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MASCHINEN

Bernardo MD 6050 VD Magnet-Kernbohrmaschinen

[B01-1384]

Technische Daten:

Kernbohrer max. &

Kernbohrer max. Bohrtiefe

Spiralbohrer max. @

Verfahrweg Bohrkopf max.
Leerlaufdrehzahl, stufenlos
Spindelaufnahme

Aufnahme Weldonschaft

Abstand Spindel / Bodenplatte max.

Abstand Weldonaufnahme / Bodenplatte max.

Magnethaltekraft

Abmessung Magnetfuf3 (L x B x H)

Motorleistung

30.01.2025

60 mm

50 mm

23 mm

180 mm

100 - 440 U/min

MK 2

19 mm

220 mm

125 mm

16000 N

202 x 105 x 45 mm

1890 W
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895,20€
839,00€
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MASCHINEN
Spannung 230V
Maschinenabmessung (B x T x H) 200 x 320 x 500 mm
Gewicht ca. 17 kg

Beschreibung:

¢ Variable Drehzahleinstellung fiir ein optimales Anpassen der Schnittgeschwindigkeit beim Kernbohren, Gewindeschneiden, Senken und
Reiben

¢ SerienmaBig mit Dosenlibelle zum perfekten Ausrichten
¢ SerienmaBig mit MK 2-Konus zur Aufnahme diverser Werkzeuge (Spiralbohrer, Senker, Reibahlen, Gewindeschneidfutter, Lochsége,

« Automatische Innenschmierung, das Kihimittel wird direkt an die Spitze des Kernbohrers geleitet
» Leistungsstarker Elektromagnet gewahrleistet hochste Magnethaltekraft
¢ |deal fiir den Stahlbau, Fahrzeugbau, Maschinenbau, usw.

Lieferumfang:

¢ Kunststoffbox

o KuhImittelbehélter

¢ Dosenlibelle

¢ Werkzeughalter mit automatischer Innenkiihlung MK 2 / Weldonschaft 19 mm
¢ Sicherheitsgurt

* Betriebsanleitung

¢ Bedienwerkzeug

weitere Produktbilder:

0/1/01-1384_2.jpg Exaktes Ausrichten der Maschine am
Werkstiick durch die serienmaBige
Dosenlibelle.

30.01.2025 Seite 2/2 www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

